
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Netzhoppers KWh III R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 9 3 1

228
15:20
16:21

╳

7
17

1
8
19

3
9
22

4
11

5
14

6
16

Auszeit

7:10
8:15

Ende
15:37 B  Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte
10 1 18 4 5 16

25

0
11
23

1
16
24

3
17
25

5
18

6
20

7
22

Auszeit

18:14
24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:40 B  Prieros Dahme II R

I II III IV V VI Punkte
16 10 1 18 4 5

18

╳

8
17

1
9
18

2
10

5
11

6
12

7
15

Auszeit

6:11
18:24

Ende
16:02 A  Netzhoppers KWh III S

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 9 3 1

2512
21:15
21:16

3
14
22

5
15
25

7
17

8
18

11
20

13
21

Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:05 A  Netzhoppers KWh III R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 9 3 1

258
22:13
23:14

╳

11
25

2
12

4
13

5
14

6
21

7
23

Auszeit

Ende
16:25 B  Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte
10 1 18 4 5 16

14

1
8

2
9

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

12:17
12:20

S
A
T
Z

4

Start
16:28 B  Prieros Dahme II R

I II III IV V VI Punkte
16 10 1 18 4 5

25

╳

10
23

1
11
25

2
13

5
17

8
19

9
20

Auszeit

23:21

Ende
16:53 A  Netzhoppers KWh III S

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 9 3 1

218
17:19
17:20

0
9
21

1
13

3
15

4
16

5
17

8
19

Auszeit

4:8
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:56 B  Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte
10 1 18 4 5 16

7

1 2 3 4 5 7 Auszeit

Ende
17:10 A  Netzhoppers KWh III R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 9 3 1

11

╳

8
1
9

2
10

5
11

6 7 Auszeit

8:9
11:14

Wechsel
7:8 B  Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte
10 1 18 4 5 16

15

 
9

 
11

 
12

 
15

  Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

A  Netzhoppers KWh III vs. SV Prieros Dahme II B
Spiel 48 07.01.2023 15:15 Uhr

3403 / OSZ Halle  
15711 Königs Wusterhausen 
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A  Netzhoppers KWh III 9/14
1 Diekert, Lukas X
3 Biewald, Friedolin X
5 Sachse, Steve X
7 Steckel, Anton X
8 Fromm, Felix X
9 Schultz, Julian X

10 Robbel, Fynn X
11 Schroer, Vincent X
12 Arnold, Till X
A  Libero
5 Sachse, Steve X
A  Offizielle
T Mandel, Moritz E

C

B  Prieros Dahme II 13/14
1 Stobbe, Florian X
4 Ludewig, Jörn X
5 Neumann, Marcel X
6 Pusch, Nicolas
7 Beganovic, Nedzad
8 Piterek, Felix
9 Käfert, Benjamin

10 Wichmann, Lars X
11 Wulff, Jakob X
12 Schulz, Albert
15 Geisler, Jan-Niklas X
16 Weichert, Florian X
18 Schicht, Christian X
B  Libero

11 Wulff, Jakob X
15 Geisler, Jan-Niklas X
B  Offizielle
T Wichmann, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Netzhoppers

KWh III
Prieros Dahme II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 22 25 1 0 2
1 2 1 25 2 22 18 0 0 2
0 2 1 25 3 20 14 0 0 2
2 2 0 21 4 25 25 1 0 1
2 0 0 11 5 14 15 1 0 0
7 8 2 104 103 97 3 0 7
Start: 15:15 Ende: 17:10 Dauer: 1:55

Sieger: SV Prieros Dahme II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Postnov, Philipp 1
2 Preuß, Julien 2

Schreiber 3
Schr. Stephan, Leo 4

Assist. Fillinger, Jan
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