

Landesklasse Süd Männer

Männer

(A) Netzhoppers KWh III vs. SV Prieros Dahme II (B) Spiel 48

07.01.2023 15:15 Uhr

3403 / OSZ Halle 15711 Königs Wusterhausen



13/14

				S		tart 5:15	A Netzhoppers KWh III				R	En 15:	de :37	В	S			
	A	ufsc	hlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	14	11	10	7	9	3	1		10	1	18	4	5	16	
llung		,	Spielernr.	IT						8	22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z						15:20								
A		5	pielstand							16:21								
		1.	5.	1	X	1	3	4	5	6	Auszeit	0	1	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	7 17	8 19	9 22)	11	14	16	7:10	11 23	16 24	17 25	18	20	22	18:14
	4. 8.				Γ.						8:15							24:22
<u> </u>						1	1	I	I	1					1		I	
					S	tart	(A) N	st-thon	nore k	Wh III	0	En	de	0	Drioro	- D-l	!!	_

S	St 15:	art :40	В	Priero	s Dahr	ne II	R	En 16:	ide :02	A Ne	s			
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	16	10	1	18	4	5		11	10	7	9	3	1	
T							18						12	25
Z													21:15	
													21:16	
2	X 8	1	2 10	5	6	7 1 =		3	5_	7	8		13	Auszeit
_		18 18	10	11	12	15	6:11 18:24	14 22	15 25	17	18	20	21	20:15

				S Start 16:05		A Netzhoppers KWh III				R	En 16:		В	S				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung		11	10	7	9	3	1		10	1	18	4	5	16	
lun		S	pielernr.	Τ						8	25							14
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z						22:13								
Ā		>p	ielstand							23:14								
		1.	5.	2	Χ.	2	4	5	6	7	Auszeit	1	29	3		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 25	12	13	14	21	23		8	9	10	12	13	14)	12:17 12:20

S	Sta 16:		Ві	Priero	s Dahr	ne II	R		ide :53	A Ne	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	16	10	1	18	4	5		11	10	7	9	3	1	
T							25					8)		21
Ζ												17:19		
												17:20		
1) }	1	2	5		9	Auszeit	0	1	3	4	5	8	Auszeit
4	10 23	11 25	13	11	19	20	23:21	9 21)	13	15	16	17	19	4:8 15:16

			S	S1	tart 5:56	B	Priero	s Dahı	me II	S	Er 17	nde :10	(A) No	etzhop	pers k	(Wh II	I R	Wed	:hsel :8	B	Priero	s Dahr	ne II	S	A	Netzhoppers KWh III 9	/14	\sim	
	A	Aufschlagfolge		1	T II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		I II	III	Ιv	V	VI	Punkte		. <u>u</u>	III	ΙV	V	VI	Punkte	1	Diekert, Lukas	Χ	1	Stobbe, Florian
		tartaufstellung		10	1	18	4	5	16	i dinte	11	10	7	9	3	1	- unite	10	1	18	4	5	16	i unitto	3	Biewald, Friedolin	Х	4	Ludewig, Jörn
ng	- 31		IT		+-	1 -0	+ -	Ľ	10	7	-	10		-	ٽ	-	11	10	-	10	+ -	Ŭ		15	5	Sachse, Steve	Х	5	Neumann, Marcel
l I	A	Spielernr.	<u> </u>			-				'	 						∸+							1 70	7	Steckel, Anton	Χ	6	Pusch, Nicolas
nfst	Auswechsel- spieler	Spielstand																							8	Fromm, Felix	Х	7	Beganovic, Nedzad
٨		Spicistariu																							9	Schultz, Julian	Х	8	Piterek, Felix
		1. 5.		1	2	3	4	5	7	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit							Auszeit	10				Käfert, Benjamin
	Aufschlag-	2. 6.	5								8.	9	10	11			8:9	9	11	12	15				11	© Schroer, Vincent	Χ	10	©Wichmann, Lars
	runden	3. 7. 4. 8.															11:14								12	Arnold, Till	Χ	11	. Wulff, Jakob
		4. 0.															11.14								A) Libero		12	Schulz, Albert

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse														
	A)		tzhop Vh III	pers	Prieros Dahme II									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2	0	22	1	22	25	1	0	2					
1 2 1 25 2 22 18 0 0 2														
0 2 1 25 3 20 14 0 0 2														
2 2 0 21 4 25 25 1 0 1														
2 0 0 11 5 14 15 1 0 0														
7 8 2 104 103 97 3 0 7														
Start: 15:15 Ende: 17:10 Dauer: 1:55														
Sieger: SV Prieros Dahme II 3:2														

Jackisc, Sieve		9	incumani, marcei	
Steckel, Anton	Χ	6	Pusch, Nicolas	
Fromm, Felix	Χ	7	Beganovic, Nedzad	
Schultz, Julian	Χ	8	Piterek, Felix	
Robbel, Fynn	Χ	9	Käfert, Benjamin	
© Schroer, Vincent	Χ	10	©Wichmann, Lars	Х
Arnold, Till	Χ	11	Wulff, Jakob	Χ
Libero		12	Schulz, Albert	
Sachse, Steve	Х	15	Geisler, Jan-Niklas	Χ
Offizielle		16	Weichert, Florian	Χ
Mandel, Moritz	ΙE	18	Schicht, Christian	Χ
Wander, Works	<u> </u>	B	Libero	
		11	Wulff, Jakob	Χ
		15	Geisler, Jan-Niklas	Χ
		B	Offizielle	
		T	Wichmann, Lars	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Postnov, Philipp		1					
2	Preuß, Julien		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Stephan, Leo		4					
Assist.	Fillinger, Jan							

Dokument erstellt: 07.01.2023 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de